
お得意様各位 

 

株式会社ハギテック 

千葉県四街道市大日 246-7 

ＴＥＬ 043-423-8741 

 

 

粘着付エアロシート及びテープ仕様変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はエアロフレックスのご採用に賜り。厚く御礼申し上げます。 

さて、この度粘着付エアロシート及びエアロテープの品質向上や安定供給の為 

下記の様に変更することになりました。 

つきましては、変更点に関して下記ご案内申し上げます。 

 

1.対象品目 

 

エアロテープ全サイズ 

 

粘着付エアロシート MS1 タイプ、MS2 タイプ、 MSR タイプ全サイズ 

 

2.変更内容 

 

製造拠点変更に伴う粘着剤及び離型紙の変更 

 

3.変更時期 

 

順次切り替わり次第の変更となります。 

 

以上 


